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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 11 - 12/5/2024

Event 1 Women, 100m Freestyle Open
5/11/2024 - 17:30 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Age Time Pts

Open

1. Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 PK Šilainiai 1:02.51 861
Lietuvos 35-39 m. moterų rekordas

2. Aida, VILIMIENE 62 Plaukimo veteranu SK Nendre 1:14.81 829
Lietuvos 60-64 m. moterų rekordas

3. Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 Klaipėdos PK 1:08.15 624
4. Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 Mažeikių SM 1:14.36 523

Joanna , WASILEWICZ 65 Bialystok 1:29.31 523
6. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 44 Kauno Takas 1:16.24 495
7. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 49 Marijampolės "TORPEDOS" 1:20.64 410
8. Vaiva, ANSKAITIENĖ 35 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:22.20 378
9. Irina, ŠUTKOVA 70 Kauno Takas 1:43.84 376

10. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 50 Marijampolės "TORPEDOS" 1:32.38 321
11. Lolita, ŽEMLIENĖ 68 Klaipėdos PK 1:46.34 310
12. Aleksandra, YLIENĖ 76 Kauno Takas 2:01.12 289

Lietuvos 75-79 m. moterų rekordas

13. Jolanta, KOZAK 63 Kauno Takas 2:00.97 196
14. Marija, TRIFONOVA 47 SK Delfins 1:49.67 163
15. Marija, SKRIPKAITYTĖ 28 Kauno PM 1:49.99 141

YOB 1995 - 1999

1. Marija, SKRIPKAITYTĖ 28 Kauno PM 1:49.99 141

YOB 1990 - 1994

1. Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 Klaipėdos PK 1:08.15 624

YOB 1985 - 1989

1. Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 PK Šilainiai 1:02.51 861
Lietuvos 35-39 m. moterų rekordas

2. Vaiva, ANSKAITIENĖ 35 Kaišiadorių "Plaukiam" 1:22.20 378

YOB 1980 - 1984

1. Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 44 Kauno Takas 1:16.24 495

YOB 1975 - 1979

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 Mažeikių SM 1:14.36 523
2. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 49 Marijampolės "TORPEDOS" 1:20.64 410
3. Marija, TRIFONOVA 47 SK Delfins 1:49.67 163

YOB 1970 - 1974

1. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 50 Marijampolės "TORPEDOS" 1:32.38 321
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
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Event 1, Women, 100m Freestyle

YOB 1960 - 1964

1. Aida, VILIMIENE 62 Plaukimo veteranu SK Nendre 1:14.81 829
Lietuvos 60-64 m. moterų rekordas

2. Jolanta, KOZAK 63 Kauno Takas 2:00.97 196

YOB 1955 - 1959

1. Joanna , WASILEWICZ 65 Bialystok 1:29.31 523
2. Lolita, ŽEMLIENĖ 68 Klaipėdos PK 1:46.34 310

YOB 1950 - 1954

1. Irina, ŠUTKOVA 70 Kauno Takas 1:43.84 376

YOB 1945 - 1949

1. Aleksandra, YLIENĖ 76 Kauno Takas 2:01.12 289
Lietuvos 75-79 m. moterų rekordas


